ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от « 15 » февраля 2006 г.
	№ 34

О создании Комиссии по осуществлению
контроля за ходом ремонтных работ и

подготовкой объектов ЖКХ к зимнему

периоду 2006-2007г.г.

В соответствии с распоряжением Главы Молчановского сельского поселения от 15 февраля  2006г. № 33 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к зиме»,
1. Утвердить Комиссию по осуществлению контроля за ходом ремонтных работ и подготовкой объектов ЖКХ к зимнему периоду 2006-2007г.г. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по архитектуре, ЖКХ и землеустройству Е.Г. Сопельниченко.
Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин

                                                                                     Приложение

к распоряжению Главы

Молчановского сельского

поселения

от « 15 » февраля 2006г. № 34
Состав

Комиссии по осуществлению контроля

за ходом ремонтных работ и подготовкой объектов ЖКХ

к зимнему периоду 2006-2007г.г.

Председатель комиссии:

Тябин В.Г.                  – Глава Молчановского сельского поселения

Члены комиссии:

Сопельниченко Е.Г.  – Ведущий специалист по ЖКХ и имуществу

                                        Администрации Молчановского сельского поселения;
Хомяк Ю.Д.                – специалист по архитектуре и землеустройству

Гавва В.А.                   – специалист по ЖКХ;
                                        Администрации Молчановского сельского поселения;

Голубков А.М.            -  исполнительный директор ООО «Водоканал»,

                                        «СибТепло»;

Левушкан В.Э.            – директор ООО «Сбтерм-С» (по согласованию);

Санец И.П.                  - начальник управления ГОЧС и ПБ (по согласованию).